

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Ipumirim
Prefeitura Municipal de Ipumirim
Pregão Eletrônico - PL 78 PE 24 - 2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
16/05/2023 15:54	18/05/2023 08:00	25/05/2023 17:00	30/05/2023 08:30	30/05/2023 08:31

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	COLHER DE CHÁ CÔNCAVA MATERIAL: INOX COM BORDAS CUIDADOSAMENTE ARREDONDADAS.	4,00	60	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0002	COLHER DE SOBREMESA CÔNCAVA MATERIAL: INOX COM BORDAS CUIDADOSAMENTE ARREDONDADAS.	7,00	240	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0003	COLHER DE SOPA CÔNCAVA MATERIAL: INOX COM BORDAS CUIDADOSAMENTE ARREDONDADAS.	8,00	180	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0004	FAÇA DE MESA COM LÂMINA DE SERRINHA MATERIAL: INOX E CABO EM POLIPROPILENO LÂMINA 5 POLEGADAS.	4,00	72	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0005	FAÇA SERRA INOX GRANDE PARA CORTAR PÃO MATERIAL: INOX E CABO EM POLIPROPILENO LÂMINA 7 POLEGADAS.	20,00	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0006	FAÇA SERRA INOX GRANDE PARA CORTAR CARNE MATERIAL: INOX E CABO EM POLIPROPILENO LÂMINA 7 POLEGADAS.	25,00	10	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0007	PRATOS DE VIDRO FUNDO TAMANHO: SOPA MATERIAL: VIDRO COR: TRANSPARENTE/INCOLOR.	6,00	300	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0008	PRATOS DE INOX INFANTIL FUNDO TAMANHO: SOPA, DIÂMETRO 23CM MATERIAL: INOX.	21,00	450	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0009	XÍCARA CANECA TAMANHO: 300ML MATERIAL: VIDRO COR: TRANSPARENTE/INCOLOR.	9,00	100	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0010	TÁBUAS DE CORTE EM POLIETILENO TAMANHO: GRANDE MATERIAL: POLIETILENO COR: BRANCA.	77,00	12	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0011	FORMINHAS DE CUPCAKE INDIVIDUAIS TAMANHO: 7CM DIÂMETRO, 4CM DE ALTURA MATERIAL: SILICONE.	3,00	600	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0012	COLHER DE SERVIR PARA BUFFET TAMANHO: GRANDE, CABO COMPRIDO MATERIAL: INOX.	38,00	30	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0013	PEGADOR DE MACARRÃO PARA BUFFET TAMANHO: GRANDE, CABO COMPRIDO MATERIAL: INOX.	39,00	18	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0014	ESPÁTULA DE SILICONE RASPADORA TAMANHO: 28CM X 5CM MATERIAL: SILICONE.	30,00	18	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0015	PINCEL DE SILICONE TAMANHO: 21CM MATERIAL: SILICONE.	7,50	18	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0016	RALADOR MANUAL TAMANHO:20CM MATERIAL: INOX E PLÁSTICO.	16,00	4	UN	Adjudicado	Menor Preço



0017	BOTIJÃO/BOMBONA/GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA TAMANHO: 12 LITROS COR: VERMELHA MATERIAL: ISOLAMENTO TÉRMICO: ESPUMA PU MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO.	154,00	6 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	JARRA PLÁSTICA TAMANHO: 4 LITROS COR: TRANSPARENTE/INCOLOR MATERIAL: PLÁSTICO.	25,00	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	BALDE COM TAMPA DE ENCAIXE TAMANHO: 15 LITROS COR: TODO BRANCO MATERIAL: PLÁSTICO BRANCO.	27,00	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	BACIA REDONDA TAMANHO: 13,5 LITROS COR: TRANSPARENTE OU BRANCO MATERIAL: PLÁSTICO.	20,00	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	BACIA REDONDA TAMANHO: 34 LITROS COR: TRANSPARENTE OU BRANCO MATERIAL: PLÁSTICO.	44,00	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	CAIXA RETANGULAR COM TAMPA TAMANHO: 11 LITROS COR: TRANSPARENTE MATERIAL: PLÁSTICO.	46,00	30 UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	CAIXA RETANGULAR COM TAMPA TAMANHO: 15 LITROS COR: TRANSPARENTE MATERIAL: PLÁSTICO.	60,00	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	FORMAS DE BOLO RETANGULAR TAMANHO: 38CM X 29CM X 7CM ALTURA MATERIAL: ALUMÍNIO.	46,00	45 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	PANELA COM TAMPA EM VIDRO TAMANHO: 3,8 LITROS. DIÂMETRO 22CM COR EXTERNA VERMELHA MATERIAL: ALUMÍNIO ANTIADERENTE REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE ANTIADERENTE, LIVRE DE PFOA.TAMPA DE VIDRO TEMPERADO, COM SAÍDA DE VAPOR E BORDA DE AÇO...(CONFORME EDITAL)	170,00	6 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	PANELA COM TAMPA TAMANHO: 13,9 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO.	160,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0027	PANELA COM TAMPA TAMANHO: 20 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO.	190,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	PANELA COM TAMPA TAMANHO: 22 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO.	199,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	PANELA COM TAMPA TAMANHO: 24 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO.	226,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	PANELA COM TAMPA TAMANHO: 28 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO.	250,00	6 UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	PANELA DE PRESSÃO TAMANHO: 25 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO.	627,00	6 UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	ESCORREDOR DE MACARRÃO TAMANHO: NÚMERO 40 MATERIAL: ALUMÍNIO.	266,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	FRIGIDEIRA COM TAMPA TAMANHO: NÚMERO 38 MATERIAL: ALUMÍNIO.	105,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	PÁ EM POLIETILENO PARA CALDEIRÃO TAMANHO: 9CM LARGURA PÁ X 75CM CABO MATERIAL: POLIETILENO.	85,00	12 UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	AMASSADOR DE BATATA MANUAL TAMANHO: 23CM MATERIAL: INOX.	38,00	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	ROLO DE MASSAS TAMANHO: ROLO DE 35CM MATERIAL: POLIETILENO OU SILICONE.	118,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	PALETE ESTRADO - COM ENCAIXES TAMANHO: 40 X 40CM X 4CM ALTURA MATERIAL: PLÁSTICO COR: PRETO CAPACIDADE: CAPACIDADE PARA 20 TON/M2.	20,00	45 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		42.730,00			

0002



0001	MÁQUINA DE WAFFLE QUADRADA - SIMPLES CAPACIDADE: 4 WAFLES QUADRADOS MATERIAL DAS PLACAS: ALUMÍNIO FUNDIDO, COM CONTROLADOR DE TEMPERATURA POR TERMOSTATO COM 6 OPÇÕES. RESISTÊNCIAS ELÉTRICAS BLINDADAS INFERIORES E SUPERIORES. LÂMPADA PI...(CONFORME EDITAL)	2.515,00	6 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	MÁQUINA DE WAFFLE QUADRADA - DUPLA CAPACIDADE: 8 WAFLES QUADRADOS MATERIAL DAS PLACAS: ALUMÍNIO FUNDIDO, COM CONTROLADOR DE TEMPERATURA POR TERMOSTATO COM 6 OPÇÕES. RESISTÊNCIAS ELÉTRICAS BLINDADAS INFERIORES E SUPERIORES. LÂMPADA PILO...(CONFORME EDITAL)	3.650,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	KIT NAVALHA FACAS FÊMEA 10MM P/ PICADOR CORTADOR LEGUMES - LÂMINAS TAMANHO: 10MM MATERIAL: AÇO INOX.	25,00	6 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	KIT NAVALHA FACAS FÊMEA 8MM P/ PICADOR CORTADOR LEGUMES - LÂMINAS TAMANHO: 8MM MATERIAL: AÇO INOX.	25,00	6 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	CORTADOR PICADOR PROFISSIONAL LEGUMES - MANUAL TAMANHO: MÉDIO MATERIAL: CORPO DE METAL, LÂMINAS AÇO INOX.	180,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		30.710,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
16/05/2023 - 15:53	PL 78 PREGÃO ELETRÔNICO 24 - 2023 - UTENSÍLIOS.doc

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
30/05/2023 - 09:11	Negociação aberta para o processo PL 78 PE 24 - 2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo PL 78 PE 24 - 2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2023 - 09:11	Negociação aberta para o processo PL 78 PE 24 - 2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo PL 78 PE 24 - 2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/05/2023 - 13:55	Envio de Propostas Readequadas PL 78 PE 24 - 2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2023 às 16:00.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE 1						
	0001	Colher de chá côncava Material: Inox Com bordas cuidadosamente arredondadas.		IMPORTOR	IMPORTOR	60	2,59	155,40
	0002	Colher de sobremesa côncava Material: Inox Com bordas cuidadosamente arredondadas.		IMPORTOR	IMPORTOR	240	4,53	1.087,20
	0003	Colher de sopa côncava Material: Inox Com bordas cuidadosamente arredondadas.		IMPORTOR	IMPORTOR	180	5,17	930,60
	0004	Faca de mesa com lâmina de serrinha Material: Inox e cabo em polipropileno Lâmina 5 polegadas.		IMPORTOR	IMPORTOR	72	2,59	186,48
	0005	Faca serra inox grande para cortar Pão Material: Inox e cabo em polipropileno Lâmina 7 polegadas.		IMPORTOR 8"	IMPORTOR 8"	10	12,93	129,30



0006	Faca serra inox grande para cortar Carne Material: Inox e cabo em polipropileno Lâmina 7 polegadas.	IMPORTOR	IMPORTOR	10	16,16	161,60
0007	Pratos de vidro fundo Tamanho: sopa Material: vidro Cor: transparente/incolor.	NADIR	NADIR	300	3,88	1.164,00
0008	Pratos de inox infantil fundo Tamanho: sopa, diâmetro 23cm Material: inox.	GXP	GXP	450	13,58	6.111,00
0009	Xícara caneca Tamanho: 300ml Material: vidro Cor: transparente/incolor.	NADIR	NADIR	100	5,82	582,00
0010	Tábuas de corte em polietileno Tamanho: grande Material: polietileno Cor: branca.	MARALAR	MARALAR	12	49,78	597,36
0011	Forminhas de cupcake individuais Tamanho: 7cm diâmetro, 4cm de altura Material: silicone.	HOME 5712	HOME 5712	600	1,94	1.164,00
0012	Colher de Servir para buffet Tamanho: grande, cabo comprido Material: inox.	IMPORTOR	IMPORTOR	30	24,57	737,10
0013	Pegador de macarrão para buffet Tamanho: grande, cabo comprido Material: inox.	IMPORTOR	IMPORTOR	18	25,21	453,78
0014	Espátula de silicone raspadora Tamanho: 28cm x 5cm Material: silicone.	IMPORTOR	IMPORTOR	18	19,39	349,02
0015	Pincel de Silicone Tamanho: 21cm Material: silicone.	IMPORTOR	IMPORTOR	18	4,85	87,30
0016	Ralador manual Tamanho: 20cm Material: inox e plástico.	IQS	IQS	4	10,34	41,36
0017	Botijão/bombona/garrafa Térmica com torneira Tamanho: 12 Litros Cor: vermelha Material: isolamento térmico: espuma PU Material externo: plástico.	INVICTA	INVICTA	6	99,56	597,36
0018	Jarra Plástica Tamanho: 4 Litros Cor: transparente/incolor Material: plástico.	JET	JET	15	16,16	242,40
0019	Balde com Tampa de encaixe Tamanho: 15 Litros Cor: todo branco Material: plástico branco.	JGR	JGR	10	17,46	174,60
0020	Bacia redonda Tamanho: 13,5 Litros Cor: transparente ou branco Material: plástico.	JGR 15L	JGR 15L	15	12,93	193,95
0021	Bacia redonda Tamanho: 34 Litros Cor: transparente ou branco Material: plástico.	BLM 80L	BLM 80L	30	28,45	853,50
0022	Caixa retangular com tampa Tamanho: 11 Litros Cor: transparente Material: plástico.	JET 12L	JET 12L	30	29,74	892,20
0023	Caixa retangular com tampa Tamanho: 15 Litros Cor: transparente Material: plástico.	JET 20L	JET 20L	15	38,79	581,85
0024	Formas de bolo retangular Tamanho: 38cm x 29cm x 7cm altura Material: alumínio.	MARALAR 47X32X6,5	MARALAR 47X32X6,5	45	29,74	1.338,30



0025	Panela com tampa em vidro Tamanho: 3,8 Litros. Diâmetro 22cm Cor externa vermelha Material: alumínio antiaderente Revestimento interno e externo de antiaderente, livre de PFOA. Tampa de vidro temperado, com saída de vapor e borda de aço...(Conforme Edital)	MARALAR MZ CEREJA	MARALAR MZ CEREJA	6	109,90	659,40	
0026	Panela com tampa Tamanho: 13,9 Litros Material: alumínio.	MARALAR	MARALAR	4	103,44	413,76	
0027	Panela com tampa Tamanho: 20 Litros Material: alumínio.	MARALAR	MARALAR	4	122,83	491,32	
0028	Panela com tampa Tamanho: 22 Litros Material: alumínio.	MARALAR	MARALAR	4	128,65	514,60	
0029	Panela com tampa Tamanho: 24 Litros Material: alumínio.	MARALAR	MARALAR	4	146,00	584,00	
0030	Panela com tampa Tamanho: 28 Litros Material: alumínio.	MARALAR	MARALAR	6	161,62	969,72	
0031	Panela de Pressão Tamanho: 25 Litros Material: alumínio.	LSL	LSL	6	405,34	2.432,04	
0032	Escorredor de macarrão Tamanho: número 40 Material: alumínio.	MARALAR	MARALAR	4	171,96	687,84	
0033	Frigideira com tampa Tamanho: número 38 Material: alumínio.	MARALAR	MARALAR	4	67,80	271,20	
0034	Pá em polietileno para caldeirão Tamanho: 9cm largura pá x 75cm cabo Material: polietileno.	MARALAR	MARALAR	12	54,95	659,40	
0035	Amassador de batata manual Tamanho: 23cm Material: inox.	IMPORTOR	IMPORTOR	10	24,57	245,70	
0036	Rolo de massas Tamanho: rolo de 35cm Material: polietileno ou silicone.	IGA 12972 SILICONE	IGA 12972 SILICONE	4	75,43	301,72	
0037	Paleta Estrado - com encaixes Tamanho: 40 x 40cm x 4cm altura Material: plástico Cor: preto Capacidade: capacidade para 20 ton/m2.	LRP	LRP	45	12,93	581,85	
VENCEDOR		renato marana				27.624,21	

0002

LOTE 2

0001	Máquina de Waffle Quadrada - simples Capacidade: 4 waffles quadrados Material das placas: alumínio fundido, com controlador de temperatura por termostato com 6 opções. Resistências elétricas blindadas inferiores e superiores. Lâmpada pi...(Conforme Edital)	MWQS	CROYDON	6	2.498,32	14.989,92
0002	Máquina de Waffle Quadrada - dupla Capacidade: 8 waffles quadrados Material das placas: alumínio fundido, com controlador de temperatura por termostato com 6 opções. Resistências elétricas blindadas inferiores e superiores. Lâmpada pilo...(Conforme Edital)	MWQD	CROYDON	4	3.650,00	14.600,00



0003	Kit Navalha Facas Fêmea 10mm P/ Picador Cortador Legumes - lâminas Tamanho: 10mm Material: aço inox.	Lâminas 10x10cm - 10mm	COLOMBO,VISALUX,FAK	25,00	150,00
0004	Kit Navalha Facas Fêmea 8mm P/ Picador Cortador Legumes - lâminas Tamanho: 8mm Material: aço inox.	FERLOG	COLOMBO,VISALUX,FAK	25,00	150,00
0005	Cortador Picador Profissional Legumes - Manual Tamanho: Médio Material: corpo de metal, lâminas aço inox.	CM-FP	Vitalex	4	180,00 720,00
VENCEDOR		Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP			30.609,92

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Colher de chá côncava Material: Inox Com bordas cuidadosamente arredondadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	27/05/2023 - 17:26:45	moniz	simonagio	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00	Sim
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	29/05/2023 - 11:42:05	BRINOX	BRINOX	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:28:49	chef line	chef line	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:46	Ref: 7806, inox, 10cm	Ke Home	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:44	IMPORTOR	IMPORTOR	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Colher de sobremesa côncava Material: Inox Com bordas cuidadosamente arredondadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	29/05/2023 - 11:42:26	BRINOX	BRINOX	240	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:29:09	chef line	chef line	240	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:47	Ref: 7804, inox, 16cm	Ke Home	240	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 18:53:17	SIMONAGIO	SIMONAGIO	240	R\$ 6,90	R\$ 1.656,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:44	IMPORTOR	IMPORTOR	240	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Colher de sopa côncava Material: Inox Com bordas cuidadosamente arredondadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	29/05/2023 - 11:42:46	BRINOX	brinox	180	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:29:37	chef line	chef line	180	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:47	Ref: 7801, inox, 19cm	Ke Home	180	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 18:53:49	SIMONAGIO	SIMONAGIO	180	R\$ 7,95	R\$ 1.431,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	IMPORTOR	IMPORTOR	180	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Faca de mesa com lâmina de serrinha Material: Inox e cabo em polipropileno Lâmina 5 polegadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:30:04	chef line	chef line	72	R\$ 4,00	R\$ 288,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:47	Inox c/plástico, faca de mesa	Martinazzo	72	R\$ 4,00	R\$ 288,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 18:54:18	SIMONAGIO	SIMONAGIO	72	R\$ 4,00	R\$ 288,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	IMPORTOR	IMPORTOR	72	R\$ 4,00	R\$ 288,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Faca serra inox grande para cortar Pão Material: Inox e cabo em polipropileno Lâmina 7 polegadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:30:25	chef line	chef line	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:48	Ref: 5770, inox c/plástico, 8"	Ke Home	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 18:54:43	SIMONAGIO	SIMONAGIO	10	R\$ 19,95	R\$ 199,50	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	IMPORTOR 8"	IMPORTOR 8"	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Faca serra inox grande para cortar Carne Material: Inox e cabo em polipropileno Lâmina 7 polegadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:30:59	chef line	chef line	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:48	Ref: 5772, inox c/plástico, 8"	ke Home	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 18:55:07	SIMONAGIO	SIMONAGIO	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	IMPORTOR	IMPORTOR	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Pratos de vidro fundo Tamanho: sopa Material: vidro Cor: transparente/incolor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:31:18	nadir	nadir	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:48	Ref: 0008, fundo, vidro	Nadir	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 18:55:41	NADIR	nadir	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	NADIR	NADIR	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Pratos de inox infantil fundo Tamanho: sopa, diâmetro 23cm Material: inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:31:34	yangzi	yangzi	450	R\$ 21,00	R\$ 9.450,00	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:48	Ref: 5214, inox, 23,5cm	Ke Home	450	R\$ 21,00	R\$ 9.450,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 18:56:18	MZ Inox	Mz Inox	450	R\$ 21,00	R\$ 9.450,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001- 06	30/05/2023 - 02:03:45	GXP	GXP	450	R\$ 21,00	R\$ 9.450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Xícara caneca Tamanho: 300ml Material: vidro Cor: transparente/incolor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001- 41	29/05/2023 - 12:31:55	Rio tijucas	rio tijucas	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:48	Ref: 5909, vidro, 300ml	nadir	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 18:56:58	nadir aspen	nadir aspen	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001- 06	30/05/2023 - 02:03:45	NADIR	NADIR	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Tábuas de corte em polietileno Tamanho: grande Material: polietileno Cor: branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001- 90	29/05/2023 - 11:43:30	sanremo	sanremo	12	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001- 41	29/05/2023 - 12:32:17	kitplas	kitplas	12	R\$ 77,00	R\$ 924,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:48	Plástico, 25x40cm	Nitron	12	R\$ 77,00	R\$ 924,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 18:57:26	jaguar	JAGUAR	12	R\$ 77,00	R\$ 924,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001- 06	30/05/2023 - 02:03:45	MARALAR	MARALAR	12	R\$ 77,00	R\$ 924,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Forminhas de cupcake individuais Tamanho: 7cm diâmetro, 4cm de altura Material: silicone.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001- 41	29/05/2023 - 12:32:46	Rio tijucas	rio tijucas	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:48	Ref: 19352, silicone, 6x3cm	Yanggzi	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 18:58:04	UPHOME	Uphome	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001- 06	30/05/2023 - 02:03:45	HOME 5712	HOME 5712	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Colher de Servir para buffet Tamanho: grande, cabo comprido Material: inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001- 90	29/05/2023 - 11:43:52	yng	yng	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001- 41	29/05/2023 - 12:33:45	chef line	chef line	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:48	Ref: 6001, inox, 36,5cm	Ke Home	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 18:58:35	UPHONE	Uphome	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001- 06	30/05/2023 - 02:03:45	IMPORTOR	IMPORTOR	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Pegador de macarrão para buffet Tamanho: grande, cabo comprido Material: inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001- 90	29/05/2023 - 11:44:18	YNG	YNG	18	R\$ 85,00	R\$ 1.530,00	Sim



EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:34:13	chef line	chef line	18	R\$ 39,00	R\$ 702,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:48	Ref: 6003, inox, 33cm	Ke Home	18	R\$ 39,00	R\$ 702,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 18:59:02	UPHOME	Uphome	18	R\$ 39,00	R\$ 702,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	IMPORTOR	IMPORTOR	18	R\$ 39,00	R\$ 702,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Espátula de silicone raspadora Tamanho: 28cm x 5cm Material: silicone.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:34:28	chef line	chef line	18	R\$ 30,00	R\$ 540,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:48	Ref: 6045, silicone, 28,5cm	Ke Home	18	R\$ 30,00	R\$ 540,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 18:59:30	UPHOME	Uphome	18	R\$ 30,00	R\$ 540,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	IMPORTOR	IMPORTOR	18	R\$ 30,00	R\$ 540,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Pincel de Silicone Tamanho: 21cm Material: silicone.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:34:49	chef line	chef line	18	R\$ 7,50	R\$ 135,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:49	Ref: 6043, silicone, 21cm	Ke Home	18	R\$ 7,50	R\$ 135,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:00:00	UPHOME	Uphome	18	R\$ 7,50	R\$ 135,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	IMPORTOR	IMPORTOR	18	R\$ 7,50	R\$ 135,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Ralador manual Tamanho:20cm Material: inox e plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:35:07	ab mix	ab mix	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:49	Ref: 2309, inox c/plástico, 4 faces, 8"	SQ	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:00:44	UPHONE	Uphome	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	IQS	IQS	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Botijão/bombona/garrafa Térmica com torneira Tamanho: 12 Litros Cor: vermelha Material: isolamento térmico: espuma PU Material externo: plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:35:31	invicta	invicta	6	R\$ 154,00	R\$ 924,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:44	Plástica, s/pé, 12 litros, c/torneira	Obba	6	R\$ 154,00	R\$ 924,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:01:12	soprano	soprano	6	R\$ 154,00	R\$ 924,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	INVICTA	INVICTA	6	R\$ 154,00	R\$ 924,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Jarra Plástica Tamanho: 4 Litros Cor: transparente/incolor Material: plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	29/05/2023 - 11:44:38	mb	mb	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:35:51	plasmont	plasmont	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:44	Plástico, 4 litros	Tritec	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 19:01:43	tritec	tritec	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001- 06	30/05/2023 - 02:03:45	JET	JET	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Balde com Tampa de encaixe Tamanho: 15 Litros Cor: todo branco Material: plástico branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001- 41	29/05/2023 - 12:36:10	arqplast	arqplast	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:44	Plástico, 15 litros, bfranco	Jaguar	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 19:02:10	JAGUAR	JAGUAR	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001- 06	30/05/2023 - 02:03:45	JGR	JGR	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Bacia redonda Tamanho: 13,5 Litros Cor: transparente ou branco Material: plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001- 41	29/05/2023 - 12:36:33	arqplast	arqplast	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:44	Ref: 0528, plástico, 15 litros	Jaguar	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 19:02:37	JAGUAR	JAGUAR	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001- 06	30/05/2023 - 02:03:45	JGR 15L	JGR 15L	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Bacia redonda Tamanho: 34 Litros Cor: transparente ou branco Material: plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001- 41	29/05/2023 - 12:37:14	arqplast	arqplast	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:44	Plástico, 34 litros	Plasvale	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 19:03:13	JAGUAR	JAGUAR	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001- 06	30/05/2023 - 02:03:45	BLM 80L	BLM 80L	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Caixa retangular com tampa Tamanho: 11 Litros Cor: transparente Material: plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001- 41	29/05/2023 - 12:37:37	plasmont	plasmont	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:44	Ref: 3011, plástica, 11 litros	Santana	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 19:03:38	PLASUTIL	PLASUTIL	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001- 06	30/05/2023 - 02:03:45	JET 12L	JET 12L	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Caixa retangular com tampa Tamanho: 15 Litros Cor: transparente Material: plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001- 41	29/05/2023 - 12:37:57	plasmont	plasmont	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	29/05/2023 - 16:26:44	Ref: 1318, plástico, 17 litros	Ercaplast	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001- 10	29/05/2023 - 19:04:08	PLASUTIL	PLASUTIL	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	Sim



renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	JET 20L	JET 20L	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	Sim
---------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Formas de bolo retangular Tamanho: 38cm x 29cm x 7cm altura Material: alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:38:25	pato branco	pato branco	45	R\$ 46,00	R\$ 2.070,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:44	39x27x6cm	Aluminio Ceará	45	R\$ 46,00	R\$ 2.070,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:04:59	MCOOK	MCOOK	45	R\$ 46,00	R\$ 2.070,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	MARALAR 47X32X6,5	MARALAR 47X32X6,5	45	R\$ 46,00	R\$ 2.070,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Painela com tampa em vidro Tamanho: 3,8 Litros. Diâmetro 22cm Cor externa vermelha Material: alumínio antiaderente Revestimento interno e externo de antiaderente, livre de PFOA.Tampa de vidro temperado, com saída de vapor e borda de aço...(Conforme Edital)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:38:57	WELMIX	welmix	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:44	Antiaderente, n°22, c/tampa de vidro	Alegrete	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:05:31	COZILAR	COZILAR	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:45	MARALAR MZ CEREJA	MARALAR MZ CEREJA	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Painela com tampa Tamanho: 13,9 Litros Material: alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:39:13	max	max	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:45	Aluminio, n°35, 15 litros	Aluminio Ceará	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:06:01	CAMBE	aluminios cambe	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	MARALAR	MARALAR	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Painela com tampa Tamanho: 20 Litros Material: alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:39:31	pato branco	pato branco	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:45	Aluminio, n°38, 23 litros	Aluminio Carol	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:06:31	aluminios Almeida	Aluminios Almeida	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	MARALAR	MARALAR	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Painela com tampa Tamanho: 22 Litros Material: alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:40:07	pato branco	pato branco	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:45	Aluminio, n°38, 23 litros	Aluminio Carol	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:07:03	aluminios Almeida	Aluminios Almeida	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	MARALAR	MARALAR	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Painela com tampa Tamanho: 24 Litros Material: alumínio.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:40:24	pato branco	pato branco	4	R\$ 226,00	R\$ 904,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:45	Aluminio, n°40, 25 litros	Aluminio Carol	4	R\$ 226,00	R\$ 904,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:07:37	aluminios Almeida	Aluminios Almeida	4	R\$ 226,00	R\$ 904,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	MARALAR	MARALAR	4	R\$ 226,00	R\$ 904,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Painela com tampa Tamanho: 28 Litros Material: alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:40:41	pato branco	pato branco	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:45	Aluminio, n°45,, 34 litros	Aluminio Ceará	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:08:24	CAMBE	cambe	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	MARALAR	MARALAR	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Painela de Pressão Tamanho: 25 Litros Material: alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:41:21	nigro	nigro	6	R\$ 627,00	R\$ 3.762,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:45	Cód: 2550, 25 litros	Eirilar	6	R\$ 627,00	R\$ 3.762,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:08:52	EIRILAR	EIRILAR	6	R\$ 627,00	R\$ 3.762,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	LSL	LSL	6	R\$ 627,00	R\$ 3.762,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Escorredor de macarrão Tamanho: número 40 Material: alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	29/05/2023 - 11:49:04	SJ	SJ	4	R\$ 266,00	R\$ 1.064,00	Sim
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:41:38	max	max	4	R\$ 266,00	R\$ 1.064,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:45	Aluminio, n°40	Aluminio Ceará	4	R\$ 266,00	R\$ 1.064,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:09:30	LUZ NOBRE	LUZ NOBRE	4	R\$ 266,00	R\$ 1.064,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	MARALAR	MARALAR	4	R\$ 266,00	R\$ 1.064,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Frigideira com tampa Tamanho: número 38 Material: alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:41:58	max	max	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:45	N°38, aluminio	Leo utensilios	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:09:54	CAMBE	CAMBE	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	MARALAR	MARALAR	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Pá em polietileno para caldeirão Tamanho: 9cm largura pá x 75cm cabo Material: polietileno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:43:48	kitplast	kitplast	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:45	Ref: PP-801, plástica, 80x10cm	Solrac	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:10:46	CINQUETTI	CINQUETTI	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	MARALAR	MARALAR	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Amassador de batata manual Tamanho: 23cm Material: inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:44:06	ab mix	ab mix	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:46	Ref: 6649, inox c/plástico, 27cm	Ke Home	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:11:15	UPHONE	Uphome	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	IMPORTOR	IMPORTOR	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Rolo de massas Tamanho: rolo de 35cm Material: polietileno ou silicone.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:44:26	kitplast	kitplast	4	R\$ 118,00	R\$ 472,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:46	Ref: 5751, silicone, 43,5cm	Mimo	4	R\$ 118,00	R\$ 472,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:11:59	CINQUETTI	CINQUETTI	4	R\$ 118,00	R\$ 472,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	IGA 12972 SILICONE	IGA 12972 SILICONE	4	R\$ 118,00	R\$ 472,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Paleta Estrado - com encaixes Tamanho: 40 x 40cm x 4cm altura Material: plástico Cor: preto Capacidade: capacidade para 20 ton/m2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:45:38	mercoplasa	mercoplasa	45	R\$ 20,00	R\$ 900,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	29/05/2023 - 16:26:46	Plástico, 50x50x5cm	Implastic	45	R\$ 20,00	R\$ 900,00	Sim
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	29/05/2023 - 19:12:30	UPHOME	Uphome	45	R\$ 20,00	R\$ 900,00	Sim
renato marana	42.244.991/0001-06	30/05/2023 - 02:03:46	LRP	LRP	45	R\$ 20,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Máquina de Waffle Quadrada - simples Capacidade: 4 waffles quadrados Material das placas: alumínio fundido, com controlador de temperatura por termostato com 6 opções. Resistências elétricas blindadas inferiores e superiores. Lâmpada pi...(Conforme Edital)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:46:36	inovamaq	inovamaq	6	R\$ 2.515,00	R\$ 15.090,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	30/05/2023 - 08:03:28	MWQS	CROYDON	6	R\$ 2.515,00	R\$ 15.090,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Máquina de Waffle Quadrada - dupla Capacidade: 8 waffles quadrados Material das placas: alumínio fundido, com controlador de temperatura por termostato com 6 opções. Resistências elétricas blindadas inferiores e superiores. Lâmpada pilo...(Conforme Edital)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:46:56	inovamaq	inovamaq	4	R\$ 3.650,00	R\$ 14.600,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	30/05/2023 - 08:03:28	MWQD	CROYDON	4	R\$ 3.650,00	R\$ 14.600,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0003 - Kit Navalha Facas Fêmea 10mm P/ Picador Cortador Legumes - lâminas Tamanho: 10mm Material: aço inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:48:13	colombo	colombo	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00	123/2006 Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	30/05/2023 - 08:03:28	Lâminas 10x10cm - 10mm	COLOMBO,VISALUX,FAK	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Kit Navalha Facas Fêmea 8mm P/ Picador Cortador Legumes - lâminas Tamanho: 8mm Material: aço inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:48:43	colombo	colombo	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00	123/2006 Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	30/05/2023 - 08:03:28	FERLOG	COLOMBO,VISALUX,FAK	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00	123/2006 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Cortador Picador Profissional Legumes - Manual Tamanho: Médio Material: corpo de metal, lâminas aço inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	29/05/2023 - 12:49:26	vitalex	vitalex	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00	123/2006 Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	30/05/2023 - 08:03:28	CM-FP	Vitalex	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00	123/2006 Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	60 dias
Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	90 dias
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	120 dias
EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	35.581.117/0001-90	60 dias
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	90 dias
renato marana	42.244.991/0001-06	60 dias

Lances Enviados**0001 - LOTE 1**

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/05/2023 - 12:45:39	42.730,00 (proposta)	05.937.672/0001-41 - EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	Válido
29/05/2023 - 16:26:49	42.730,00 (proposta)	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
29/05/2023 - 19:12:30	42.696,50 (proposta)	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 02:03:46	42.730,00 (proposta)	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:34:32	42.596,49	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:35:02	42.496,49	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:35:04	42.396,48	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:35:05	42.296,48	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:35:24	42.196,47	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:39:08	42.095,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:39:10	41.994,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:40:17	41.890,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:40:58	41.789,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:41:28	41.689,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:41:43	41.588,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido



30/05/2023 - 08:42:07	41.488,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:42:11	41.387,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:42:22	41.287,99	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:42:40	41.187,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:42:56	41.086,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:43:25	39.980,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:43:40	39.879,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:44:08	39.779,99	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:44:12	39.679,98	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:44:19	39.579,98	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:44:30	39.450,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:44:31	39.349,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:44:40	39.249,99	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:44:54	39.149,98	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:44:59	39.000,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:45:04	38.900,00	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:45:14	38.799,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:45:20	38.699,99	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:45:33	38.599,98	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:45:38	38.499,98	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:45:54	38.399,97	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:46:00	38.299,97	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:46:15	38.199,96	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:46:21	38.099,96	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:46:36	37.999,95	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:46:42	37.899,95	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:46:57	37.799,94	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:47:07	37.699,94	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:47:19	37.599,93	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:47:25	37.499,93	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:47:39	37.399,92	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:47:45	37.299,92	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:48:02	37.199,91	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:48:08	37.099,91	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:48:22	36.999,90	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:48:27	36.899,90	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:48:43	36.799,89	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:48:49	36.699,89	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:49:04	36.599,88	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:49:12	36.499,88	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:49:24	36.399,87	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:49:32	36.299,87	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:49:46	36.199,86	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:49:51	36.099,86	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido



30/05/2023 - 08:50:08	35.999,85	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:50:15	35.899,85	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:50:30	35.799,84	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:50:37	35.699,84	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:50:51	35.599,83	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:50:57	35.499,83	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:51:12	35.399,82	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:51:18	35.299,82	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:51:33	35.199,81	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:51:39	35.099,81	22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	Válido
30/05/2023 - 08:51:54	34.999,80	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:52:57	34.890,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:52:57	34.789,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:53:27	34.680,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:53:27	34.579,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:53:58	34.478,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:54:00	34.377,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:54:22	33.900,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:54:24	33.799,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:54:47	33.699,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:54:49	33.598,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:55:08	33.489,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:55:10	33.388,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:55:30	33.288,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:55:31	33.187,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:55:59	33.085,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:56:01	32.984,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:56:36	32.784,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:56:39	32.683,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:57:33	32.583,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:57:36	32.482,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:58:07	32.380,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:58:09	32.279,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:58:31	32.079,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:58:34	31.978,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:59:12	31.865,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 08:59:16	31.764,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 08:59:57	31.663,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:00:00	31.562,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:00:31	31.460,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:00:34	31.359,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:00:52	31.250,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:00:59	31.149,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:01:13	31.045,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:01:20	30.944,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido



30/05/2023 - 09:01:53	30.840,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:01:54	30.739,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:02:17	30.620,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:02:17	30.519,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:02:44	30.415,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:02:45	30.314,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:03:06	30.212,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:03:07	30.111,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:03:38	30.010,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:03:40	29.909,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:03:58	29.809,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:04:04	29.708,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:04:23	29.605,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:04:26	29.504,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:04:43	29.404,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:04:47	29.303,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:05:05	29.202,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:05:08	29.101,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:05:30	29.001,00	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:05:31	28.900,99	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:06:00	28.787,70	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:06:02	28.687,69	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:06:55	28.484,69	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:06:56	28.384,68	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:07:49	28.144,06	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:07:50	28.044,05	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:08:41	27.941,12	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:08:44	27.841,11	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:09:32	27.729,63	85.248.680/0001-10 - Roberto Tessaro & Cia Ltda	Válido
30/05/2023 - 09:09:32	27.629,62	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido
30/05/2023 - 09:20:30	27.624,21	42.244.991/0001-06 - renato marana	Válido

0002 - LOTE 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/05/2023 - 12:49:26	30.710,00 (proposta)	05.937.672/0001-41 - EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	Válido
30/05/2023 - 08:03:28	30.710,00 (proposta)	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Válido
30/05/2023 - 08:42:49	30.609,97	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Válido
30/05/2023 - 11:07:38	30.609,92	92.823.764/0001-03 - Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
------------	-----------	-------------	--------	--------------------	-------------------	-----------------	---------



renato marana	30/05/2023 - 02:01	JOSÉ AUGUSTO PAVÃO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	30/05/2023 - 08:03	Juliana Valerius Longo	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
30/05/2023 - 16:00	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0002 - LOTE 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	Arrematante	30.609,92
2º	EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	Classificado	30.710,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0001 - LOTE 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	renato marana	42.244.991/0001-06	Arrematante	27.624,21
2º	Roberto Tessaro & Cia Ltda	85.248.680/0001-10	Classificado	27.729,63
3º	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	Classificado	35.099,81
4º	EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	05.937.672/0001-41	Classificado	42.730,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
30/05/2023 - 08:31:43	Pregoeiro	Bom dia Senhores Licitantes!
30/05/2023 - 08:31:51	Pregoeiro	Agradecemos a participação de todos.
30/05/2023 - 08:32:03	Pregoeiro	Neste momento eu e a equipe de apoio iremos efetuar uma breve análise das propostas, e em seguida abriremos o item para envio de lances, por favor aguardem!
30/05/2023 - 08:32:08	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
30/05/2023 - 08:33:38	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
30/05/2023 - 08:33:38	Sistema	Conforme DECRETO 2709 - 03/10/2022 No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
30/05/2023 - 08:33:38	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
30/05/2023 - 08:34:10	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2023 - 08:34:10	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2023 - 08:34:13	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
30/05/2023 - 08:34:13	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/05/2023 - 08:34:21	Pregoeiro	Senhores licitantes, por favor ofertem seus melhores lances.
30/05/2023 - 08:44:50	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
30/05/2023 - 09:11:33	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
30/05/2023 - 09:11:48	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante renato marana - ME com lance de R\$ 27.629,62.
30/05/2023 - 09:11:48	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP - EPP/SS com lance de R\$ 30.609,97.
30/05/2023 - 09:11:50	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme DECRETO 2709 - 03/10/2022.
30/05/2023 - 09:13:09	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2023 às 11:30.



30/05/2023 - 09:13:19	Pregoeiro	Senhores arrematantes, solicito que neste período de negociação seja avaliado a possibilidade de redução dos lances ofertados.
30/05/2023 - 09:13:27	Pregoeiro	E após a avaliação, seja anexada a proposta final documentada (proposta readequada), dentro dos requisitos habilitatórios editalícios, com os valores atualizados.
30/05/2023 - 09:13:34	Pregoeiro	Após o horário definido para negociação, desde que a proposta readequada seja enviada, analisaremos a documentação.
30/05/2023 - 09:19:59	F. renato marana	Negociação Item 0001: Os catalogos dos itens anexa novamente?
30/05/2023 - 09:20:30	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 27.624,21.
30/05/2023 - 09:27:32	Pregoeiro	Pode ser só a proposta com os valores atualizados.
30/05/2023 - 09:31:31	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/05/2023 - 11:07:38	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/05/2023 - 13:53:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
30/05/2023 - 13:53:14	Sistema	Motivo: Itens 7, 9, 15, 17, 19, 21, 33 e 37 com valor acima do valor da proposta original e dos valores de referência, favor ajustar e anexar a nova proposta readequada.
30/05/2023 - 13:54:01	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2023 - 13:54:01	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 30.609,92 para corresponder a proposta readequada.
30/05/2023 - 13:55:27	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2023 às 16:00.
30/05/2023 - 13:57:01	Pregoeiro	Arrematante do Lote 01, por gentileza anexar nova proposta readequada atentando-se para que nenhum item do fique com valor superior ao da proposta original e valores de referência.
30/05/2023 - 14:09:07	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP.
30/05/2023 - 15:08:50	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/05/2023 - 15:10:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
30/05/2023 - 15:10:56	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor renato marana.
30/05/2023 - 15:11:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2023 às 16:00.
30/05/2023 - 16:01:18	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
30/05/2023 - 16:01:50	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por lago José Petrechen.
30/05/2023 - 16:01:58	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por lago José Petrechen.

lago José Petrechen
Pregoeiro

Laudecír Francio
Apoio

